
UCHWAŁA NR X/100/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego
do publicznej placówki zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki

poza miejscem stałego zamieszkania, prowadzonej przez Miasto Zabrze i przyznania każdemu kryterium 
określonej liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia kryteriów 

określonych przez organ prowadzący

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 5 ust. 5a, art. 20p ust. 1 pkt 3 i ust. 3, art. 20zf pkt 
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) placówce - rozumie się przez to publiczną placówkę zapewniającą opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, prowadzoną przez Miasto Zabrze tj. Miejską Bursę 
Szkolną w Zabrzu;

2) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty;

3) oświadczeniu - rozumie się przez to oświadczenie rodziców niepełnoletniego kandydata albo kandydata 
pełnoletniego.

§ 2. Określa się na  pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do placówki, następujące kryteria 
i przyznaje się każdemu kryterium następującą liczbę punktów:

1) kandydat jest na liście zawodników przyjętych do klubów sportowych  – 19 punktów;

2) rodzeństwo kandydata jest wychowankiem placówki – 18 punktów;

3) kandydat mieszka w miejscowości oddalonej od Zabrza powyżej 50 km – 17 punktów.

§ 3. Każdemu kryterium, o którym mowa w art. 20p ust. 1 pkt 1 ustawy przyznaje się liczbę punktów
w wysokości 20.

§ 4. Każdemu kryterium, o którym mowa w art. 20p ust. 1 pkt 2 ustawy przyznaje się liczbę punktów
w wysokości 20.

§ 5. Określa się, iż dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa
w §2 uchwały jest oświadczenie, odpowiednio:

1) o przyjęciu kandydata do klubu sportowego;

2) o tym, że rodzeństwo kandydata jest wychowankiem placówki;

3) o zamieszkaniu kandydata w miejscowości oddalonej od Zabrza powyżej 50 km.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

Id: E9555A50-BB8A-4BC7-A358-330B8D049884. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: E9555A50-BB8A-4BC7-A358-330B8D049884. Podpisany Strona 2




